confiteri per se eidem in Decem floren Colon  
Colon superrecept. et in unum summa adiungit. In qua  
unita sedecim floren Colon bona in Originali in  
et possidere modo Obligationis usq ad exemptionem et  
floren Colon integram et in diuersam evolutionem inscribit.  
sua personali recognoscere in presentibus mediante.

### Szmurly

### Eidem

Coram officio et Actibus presentibus Caspary Caspari Brancken pro comparem  
Stanislaw olim Janus Szmurly sano mente et corpore ex parte palam  
ac libere recognovit quia sibi Mathias olim Nustai in  
obligatione honorum in hereditate Szmurly dicti sibi per eum inscribit  
floren Colon persoluit idem quod quietat in personam caspari et debitor

### Piotrowski

### Obligat

Coram officio et Actibus presentibus Caspary Caspari Brancken pro comparem  
Marina uelita et Marthyn filius annorum Octodecim olim Leonora  
Krahowka in hereditate huius sano mente et corpore ex parte palam et  
recognovit. Quia sibi Mathias olim Nustai Piotrowski et ipse presentibus  
bonorum in hereditate hereditate consistens in primo campo tres sulcos a tra  
Reihansurka ad Solina extendens inter metus Carnadue et Szpilie  
In alio loco na Allynay unum cum medio sulcos a tra Szpilowka  
ad graniciem Szlocowka In tertio loco in Sylua tres sulcos prae  
Baggere ad fluvium extendens inter metus Herovic et Carnadue raiem  
cum agris et omnibus utilibus pertinentibus et pertinent nullis exceptis in Quatuor  
Sexagenis Colon ad exemptionem obligavit et inscripsit. Qui tam ex parte  
in honorem realem cum pacifica possessione per Mlen et Nites dux acceptandam dedit et  
admittit submittendo se de omnibus bonis cum suis presentibus Memoratum tenentibus  
suum et eius posteris omnino presentibus ab omni impedimento iudicio quarumvis perso-  
narum presentibus et remittantur per totum tempus tenentis eiusmodi tueri defendere  
evincere solus et se et per submissas personas non in uincere sub vadis si-  
mili aliarum Quatuor Sexagenis Colon et Coram officio Caspary Inhiem in  
primo Actibus presentibus peremptoria responsione Actibus in Universum iuris ceteris  
et defendit se et suos presentes et absentibus et abrenunciando.

### Eiusdem

### Donatio.

Coram officio et Actibus presentibus Caspary Caspari Brancken pro comparem Nites  
Franciscus olim Stanislawi hereditarius et Sophia consortis ipsius cum eiusdem Marthi  
sui et tutoris amovibilis personali actibus et consensu presentibus sano mente et  
corpore ex parte palam ac libere recognoverunt. et quilibet illorum suis presentibus  
recognovit. Quia sibi Mathias olim Nustai Piotrowski et ipse presentibus Do-  
natum in hereditate dicti Arcem sex sulcorum a platea ad Solina  
Lubaszewice inter metus eiusdem Mathias et hereditaria raiem cum  
horto agris et omnibus utilibus pertinentibus et pertinent nullis exceptis dedit  
donaverunt inscripservunt et in presentibus resignaverunt qui tam ex parte  
in honorem realem cum pacifica possessione per Mlen et Nites dux officio